冶建协〔2017〕14号

关于召开协会分支机构秘书长工作会议的通知
协会各委员会、专业委员会：

    经研究，定于2017年3月30日－31日在珠海市召开协会分支机构秘书长工作会议。现将会议的有关事项通知如下：
　　一、会议内容：
　　听取各分支机构2016年的工作总结和财务收支状况的汇报；落实2017年工作计划,研究讨论行业发展；研究分配2016年协会会费等相关事宜。请各位秘书长提供书面汇报材料（主要汇报内容参照“附件1”）,并在会前将汇报材料的电子版发协会秘书处（电子邮箱附后）。同时，各分支机构填写“附件2、3”，经主任委员签字后携带到会。
二、参会人员：

协会秘书长、副秘书长、财务负责人；各分支机构秘书长（请参会人员填写“附件4”回执表，于3月20日前传真或发送Email到协会秘书处）。
　　联系方式：010－82227790（传真同）
　　联系人：张振昊：010－82227797　13716172396

　　　　　　许海岩：15015966399 　曾珊珊：13923369273
　　　　　　Email：1172479551@qq.com
三、会议时间：
2017年3月29日报到，3月30日－31日开会。

四、会议地点：珠海万悦酒店  电话：0756－8333666
地址：珠海市香洲区拱北水湾路28号

特此通知。

附　件：
1、分支机构秘书长工作会议书面汇报要点；
2、中国冶金建设协会分支机构年度收支汇总表；
3、中国冶金建设协会分支机构经费支出明细表；
4、中国冶金建设协会分支机构秘书长工作会议回执表。
                                     中国冶金建设协会

                                    二○一七年三月十三日
附件1：

分支机构秘书长工作会议书面汇报要点
1、2016年工作总结、2017年工作计划安排和财务收支状况；

2、结合李克强总理在十二届四次全国人大上所作的政府工作报告中提出的“积极推广绿色建筑和建材，大力发展钢结构和装配式建筑，提高建筑工程标准和质量”的要求，探讨如何推进各委员会之间的横向联合，共同组织开展研讨、交流等活动，为会员单位提供更及时、有效的服务，促进协会事业的健康发展；
　　3、结合协会今年工作重点和行业面临的形势及各会员单位经营特点,对行业协会和分支机构今后工作思路、改革方向探讨；

　　3、对2017年协会重点工作提出意见和建议。

中国冶金建设协会分支机构年度收支汇总表

编报单位：  （盖章）
        编报所属时间：          单位：元（保留两位小数）

	上年度
结余转入
	本年度收入
	本年度支出
	本年度结余
结转下年

	年度收入
	金额：
	年度支出
	金额：

	收到协会拨付
经费

	协会拨付经费支出

	其他收入

	其他支出

	收入合计

	支出合计

主任委员签字：
填报人签字：
电话：

附件3：

中国冶金建设协会分支机构经费支出明细表

编报单位：（盖章）        编报所属时间：         单位：元（保留两位小数）

	序号
	项目
	金额
	用途
	备注

主任委员签字：
      填报人签字：
        电话：

附件4：
中国冶金建设协会分支机构秘书长工作会议回执表
	单位名称

	序号
	参会人员

姓　　名
	性别
	职  务
	手 机
	预计到

达时间

	1

	2

	3

　　注：请务必于2017年3月20日前，将本回执填好传真或发送Email到协会秘书处。

　　传真：010-82227790   Email：1172479551@qq.com
PAGE
－2－